П Р О Т О К О Л  __

общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью «Электронные
транспортные системы»

г. Ульяновск « ЛД » 2015 г.

Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведения: очное присутствие (собрание)
Место проведения общего собрания: г. Ульяновск, ул. Гончарова, д. 1а
Дата и время проведения общего собрания: /.//&*/Л 2015 г., 14.00 ч.
Дата составления протокола: « » / у 2015 г.
Общее количество участников Общества: 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧРЕДИТЕЛИ Общества:

1. Мальков Павел Анатольевич -  генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Региональный информационный центр» (ООО «РИЦ»);

2. Рожков Михаил Юрьевич -  генеральный директор Открытого акционерного
общества «Пассажирское автотранспортное предприятия № 1» (ОАО «ПАТП-1)

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1. Варфоломеева-Галушко Елена Валерьевна -  директор ООО «ЭлТранС»

Совокупность долей участников Общества, присутствующих на Общем собрании
участников Общества, составляет 100%.

Кворум 100%, собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросам
повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О разработке и утверждении Положения об организации закупок товаров, работ,
услуг ООО «ЭлТранС» и плана закупок товаров.

2. О размещении Положения и плана на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

По первому вопросу выступила Варфоломеева-Галушко Е.В., предложившая
разработать Положение об организации закупок товаров, работ, услуг ООО «ЭлТранС» и
план закупок товаров.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 2, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

РЕШЕНИЕ принято единогласно "

РЕШИЛИ: Дать поручение директору ООО «ЭлТранС» Варфоломеевой-Еалушко
Е.В. разработать и утвердить Положение об организации закупок товаров, работ, услуг
ООО «ЭлЕранС» и план закупок товаров.

По второму вопросу о размещении Положения и плана на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» выступил Мальков П.А.,
предложивший разместить Положение и план на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakuoki.gov.ru ).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -2, «ПРОТИВ» - 0, «Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ: Разместить Положение и план на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение принято единогласно

Генеральный директор ООО

Г енеральный директор ОАО

П.А.Мальков

М.Ю.Рожков

http://www.zakuoki.gov.ru